
ANIMATIONS 
SPORTIVES /  LUDIQUES

 contact.coachandlifeevents@gmail.com

06 26 92 29 16

V I L L A G E S  V A C A N C E S
 C A M P I N G S

www.coachandlife.com



“Coach and life évents” propose des prestations sportives,
ludiques tout au long de la saison estivale.

Conditions : 
Possibilité de négocier sur la saison Juillet/Août, nourri, logé à tarif préférentiel
suivant les prestations. 

Animations journées :
Animations sportives : Cf ci-dessous
Possibilité de mettre en place des cours de gym et/ou danses latines salsa,
bachata, rock.

Animations soirées :
Jeux bois ou jeux familles

Mise en place d’une dizaine de jeux divers ( bois, adresse, kapplas ...) ou les
familles comptent leur score au long de la soirée.

Jeux bois anciens : un pool de 12 jeux en bois, ou anciens style jeux
d’Estaminets
Sarbacane : au niveau du bar ou de la terrasse.

Exemple de planning semaine 
Lundi :  

9h/10h Réveil musculaire

Mardi: 
9h/10h Réveil musculaire
14h/15h Arc enfants (8/12 ans) nbre 12 max
15h/17h Tir à l'arc adultes (2 Créneaux de 12 pers max)
21h15/23h Sarbacane

Mercredi 
10h/11h30 Marche nordique (max 12 pers)
15h/17h Ko Lanta parents/enfants
21h15/23h15  Soirée Jeux familles

Jeudi
9h30/11h Réveil musculaire
14h/15h Tournoi Arc Ados
15h 17h Tournoi Tir à l'arc adultes

Vendredi 9h/10h 
Réveil musculaire



ACTIVITÉS
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Jeux familles/ Soirées

Ko Lanta

Tir à l’arc Sarbacane

Jeux bois, anciens

Marche nordique



TARIFS PRESTATIONS
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Tarifs sur devis si plusieurs prestations dans la saison estivale.
Tarifs à partir de, mentionnés en HT.

Possibilité de négocier sur la saison Juillet/Août, nourri, logé à tarif préférentiel
suivant les prestations. 

Tir à l'arc : (nombre limité à 16 personnes/ créneau initiation) 
120€ 1h00 / 180€ 2*1h00 : Enfants à partir de 8 ans 

Sarbacane : 
90€ 1h00 (Journée) /  150€ 2h00 (Soirée)
Animation soirée autour du bar en extérieur ou intérieur 2h.

 Marche nordique : 
120€ forfait 1h30 max 15 pers

     Possibilité  créneau aux vacanciers sur inscript 15€/pers min 8 pers, max 15.

Ko Lanta parents/enfants : 190€ 2h00

Animation familles : 
190€ 2h00

     Animation journée et/ou soirée autour du bar en extérieur ou intérieur 2h   
     jusqu'à 48 pers. Une douzaine de jeux d'adresse et réflexion format challenge 
     loisir avec feuille de marque
     Jeux fléchettes, palets, grenouille, tour infernale, yam's géant, cornole...

Jeux bois, anciens  

Tarifs Format jeux découverte, libre. 
Forfait 2h00 : 390€
1/2 journée (3h30) :  490€
Journée  (7h00)     :  890€
Heure suppl : 90€

Contact : 06 26 92 29 16 

Frais de route au delà de 20 km départ de Pessac : 0.606€/km

N'hésitez pas à nous contacter : Renseignements et devis

 contact.coachandlifeevents@gmail.com

Tarifs Format casino, 
animations par équipe : 

Idem découverte + 90€ / 1/2 journée.


